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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO

Rectificaciones de Resultados de Ek

Haclenda Pdblica / Patri lo Contribuido Neto
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Haclenda Pablica / Patri o G do Neto
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

c enlat
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Var delat da Pablica /P io Neto del Ejerciclo
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Pablica /P

Neto del Ejercicio

Revaluos

Reservas

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO CONTRIBUIDO
4

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO DE
EJERCICIOS ANTERIORES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
22,667.85
0.00
22,667.85
0.00
0.00
0.00

22,667.85
0.00
0.00
22,667.85
-3,024.45
0.00
-3,024.45
0.00
0.00

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO DEL
EJERCICIO (8)

0.00
22,667.85
0.00
0.00
22,667.85

-25,692.30
-3,024.45
-22,667.85
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
68,721.01
68,721.01
0.00
0.00
0.00

AJUSTES POR CAMBIO DE
VALOR (7)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
22,667.85
0.00

0.00
22,667.85
-3,024.45
-3,024.45
0.00
0.00
0.00
0.00

19,643.40
22,667.85
0.00
0.00
22,667.85
65,606.56
68,721.01
-3,024.45
0.00
0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los resultados del Instituto Municipal para la Cultura del Municipio de

Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afimmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mis
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, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre las mismas.

/A/cnuz GONZALEZ
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO

Saldo Neto en la Hacienda Pblica / Patrimonio2018

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

4

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO DE
EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO DEL
EJERCICIO (6)

AJUSTES POR CAMBIO DE
VALOR (7)

TOTAL

88,364.41
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